1537. Abreujat en R.
1538. C: Banasona.
1539. Abreujat en R.
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llelmi, hanc [ean]dem donationem supranominat[am] coniux eius 
laudando confirmavit in audientia domni1540 Poncii Rotensis epis-
copi et Bernardi Alaonis abbatis. Post talem sui rerumque suarum 
donationem ipsa matrona, mutando animum, Rivipollensi adi[it] 
cenobium ibique sanctimonialis cupiens [eff]ici se cum suis rebus 
omnibus tradidit Sancte Marie atque [do]mno Bernardo1541 eiusdem 
loci abbati. Hac de causa cum a clericis Sancti Vincentii qui primam 
donationem acceperant, fier[it] querimonia prefatus venerabilis ab-
bas Rivipollensis nolens quicquam1542 iniuste possidere, [v]enit ad 
illust[ri]ssimum Petrum Sancii, regem Aragonensem, apud Oscam 
civitatem1543 [ut] iuditio ipsius huiuscemodi causa inter ipsum et cle-
ricos Sancti Vincentii finiretur. Cumque in presentia regis, iudices ex 
utraque parte electi, post diutinas declamationes adiudicassent ut si 
duo ex clericis Sancti Vincentii sacramento comprobarent suas ratio- 
nes esse veras, omnino eis totus honor prefatus iam dicti Raimun-
di Willelmi et uxoris eius restitueretur. Predicto venerabili abbate 
Rivipollense1544 sacramentum clericorum re[nu]ente, suscipere peti-
tione regis et aliorum religiosorum virorum, talis concordia inter 
eos facta est: ut de omni [ho]nore que1545 Raimundus1546 Willelmi et 
uxor eius habuerant sive // in [Montesono et in terminis eius, sive in 
ipsis1547 duabus almuniis quarum una vocatur de Medalafla, altera 
de Ambengala, tam in domibus quam in terris, vineis, et ortis, habe-
ret predictus abbas IIIIam partes] et succesoribus eius i[n perpetuum, 
cum omni medietate de alm]unia de Barasona,1548 [cum suis alodiis 
que sunt ultra flumen] Eseram. Cetera vero [omnia Sancto Vincentio 
et domno Poncio] Rotensi episcopo suisque cle[ricis in perpetuum 
conserventur cum] una vinea que est in S[adarrui, in loco qui dicitur 
Villa Tota,] ab integro.1549

Facta carta [ista regnante pre]dicto rege Petro, anno ab incar-
natione Domini [Mº XC VIIIIº], era Mª Cª XXX VII, concurrentibus 
V, epacta IIII,1550 pridie kalendas novembris, indicione VII. 

1540. C: dompni.
1541. Abreujat en B.
1542. C: quidquam.
1543. Manca en C.
1544. C: Rivipollensi.
1545. C: quem.
1546. Abreujat en R.
1547. Manca en C.
1548. C: Banasona.
1549. També podria ésser: Villa, tota ab integro.
1550. C: epacta VII; d: episcopo VII.

952 Jordi Bolòs

Bernardus abbas +. Signum + [E]nneco Garzez. Signum + Be-
rengarii Sancii. Signum + Berengarii prioris.1551 Signum + Arnalli Wi-
llelmi. Ego, Pontius, Dei gratia episcopus Rotensis sive Barbastren-
sis, hanc difinitionis cartam confirmo.